
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLI ÉVFOLYAM               06.05.2005.  2005.05.06.                         БРОЈ 3. SZÁM  
         
 На основу члана 39. Статута општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002) и 
члана 14. Привременог пословника Скупштине 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
1/2004), Скупштина општине Бечеј на XII 
седници одржаној 05.05.2005. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о престанку функције председника Скупштине 

општине Бечеј 
 
I 

      КОСАНОВ ПАЛУ, престаје функција 
председника Скупштине општине Бечеј дана 
05.05.2005. године, на основу поднете оставке. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-48/2005-I      
Дана: 05.05.2005. год. 
               Б Е Ч Е Ј  

                                        
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                               Буру Шандор,с.р. 
 

---------- 0 ---------- 
 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 33/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 24. 
став 1. тачка 9. и члана 35. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј на XII седници, 
одржаној 05.05.2005. године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о избору председника Скупштине општине 
Бечеј 

 

      Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 39. szakasza és az 
Óbecsei Községi Képviselı-testület Ideiglenes 
Ügyrendjének (Óbecse Község 1/2004 számú 
Hivatalos Lapja) 14. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. május 5-én megtartott XII. 
ülésén, 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület elnöke 
tisztségének megszőnésérıl 

I. 
      KOSZANOV PÁLNAK, személyes lemondása 
alapján, 2005.május 5-én megszőnik az Óbecsei 
Községi Képviselı-testületben betöltött elnöki 
tisztsége. 

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 02-48/2005-I 
Kelt: 2005. május 5-én 
             Ó B E C S E  
                                             ELNÖKLİ 
                                                   Buru Sándor, s.k. 
 

---------- 0 ---------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja és 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. tételének 9. 
pontja és 35. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. május 5-én megtartott 
XII.ülésén 

V É G Z É S T 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület elnökének 
megválasztásáról  



 
I 

      САБО ЕНДРЕ, приватни предузетник, 
одборник Скупштине општине Бечеј, бира се за 
председника Скупштине општине Бечеј. 

II 
       Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-49/2005-I     
Дана: 05.05.2005. год. 
               Б Е Ч Е Ј  
                                       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                            Буру Шандор, с.р. 

---------- 0 ---------- 
 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 33/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 24. 
став 1. тачка 9. и члана 35. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј на XII седници, 
одржаној 05.05.2005. године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о избору заменика председника Скупштине 
општине Бечеј 

I 
      ТАМАРА ТРАВИЦА, апсолвент биологије, 
одборник Скупштине општине Бечеј, бира се за 
заменика председника Скупштине општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-50/2005-I      
Дана: 05.05.2005. год. 
               Б Е Ч Е Ј   
                                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                           Сабо Ендре,с.р. 

---------- 0 ---------- 
 

      На основу члана 40. став 6. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002) и 
члана 44. став 1. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002, председник 
општине Бечеј, уз сагласност Скупштине 
општине Бечеј, дана 05.05.2005. године, донео је  

 
I. 

      Szabó Endre, magánvállalkozót, az Óbecsei 
Községi Képviselı-testület tanácsnokát, megválasztjuk 
az Óbecsei Községi Képviselı-testület elnökévé. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 02-49/2005-I      
Kelt: 2005. május 5-én 
             Ó B E C S E 
                          ELNÖKLİ 
                                    Buru Sándor, s.k. 

---------- 0 ---------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja  és 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. tételének 9. 
pontja és 35.  szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. május 5-én megtartott XII. 
ülésén 

V É G Z É S T 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
elnökhelyettesének megválasztásáról  

I. 
      TAMARA TRAVICÁT, a Biológiai Kar 
apszolvensét, az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
tanácsnokát, megválasztjuk az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület elnökéhelyettesévé. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 02-50/2005-I      
Kelt: 2005. május 5-én 
             Ó B E C S E                 
                                          A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                     Szabó Endre, s.k. 

---------- 0 ---------- 
     A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 40. szakaszának 6. tétele 
és Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú   Hivatalos   Lapja)    44.  szakaszának  1.  tétele  
alapján, Óbecse község elnöke az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület jóváhagyásával, 2005.május 5-én  

 Страна 24.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             Број 3. 
  24. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            3. Szám 
 



 
РЕШЕЊЕ 

о именовању заменика председника општине 
Бечеј 

I 
      КНЕЗИ ПЕТЕР, дипл. правник из Бечеја, уз 
сагласност Скупштине општине Бечеј, именује се 
за заменика председника општине Бечеј. 

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                          
     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ      
Број: 02-51/2005-I 
Дана: 05.05.2005. год.        
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                             Ђорђе Предин-Баџа,с.р. 

---------- 0 ---------- 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 
43. став 2. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 9. и члана 52. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 7. Привремене Одлуке 
о Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004) Скупштина општине 
Бечеј на предлог председника општине, на XII 
седници, одржаној 05.05.2005. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

I 
      РЕПЕРГЕР ШАНДОР, дипл. економиста из 
Бечеја, бира се за члана Општинског већа 
општине Бечеј, са 05.05.2005. године.  

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј                 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      
Број: 02-52/2005-I      
Датум: 05.05.2005. год. 
                Б Е Ч Е Ј 
                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                               Сабо Ендре, с.р. 

 
---------- 0 ---------- 

 

 
VÉGZÉST 

hozott 
Óbecse Község elnökhelyettesének kinevezésérıl 

I. 
      KNÉZI PÉTER, óbecsei okleveles jogászt, az 
Óbecsei Községi Képviselı-testület jóváhagyásával, 
Óbecse község elnökhelyettesévé nevezzük ki. 

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község      
       KÖZSÉGI ELNÖK  
Ikt. sz.: 02-51/2005-I     
Kelt: 2005. május 5-én    
            Ó B E C S E  
                      KÖZSÉGI ELNÖK   
                                 ðorñe Predin-Badža, s.k. 

---------- 0 ---------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja és 43. 
szakaszának 2. tétele, Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakasza 1. tételének 9. pontja és 52. szakasza, 
valamint Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló 
ideiglenes határozat (Óbecse Község 1/2004 számú 
Hivatalos Lapja) 7. szakasza alapján, a községi elnök 
javaslatára, a 2005. május 5-én megtartott XII. ülésén 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a Községi Tanács tagjának megválasztásáról 

I. 
      REPERGER SÁNDOR, óbecsei okleveles 
közgazdászt, 2005. május 5-ével, Óbecse Község 
Községi Tanácsának tagjává választjuk. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-52/2005-I      
Kelt: 2005. május 5-én 
           Ó B E C S E  
                                        A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                                 Szabó Endre, s.k. 
 

---------- 0 ---------- 
 

Број 3.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        Страна 25. 
3. Szám                                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                           25. Oldal 
 



 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 
43. став 2. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 9. и члана 52. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 7. Привремене Одлуке 
о Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004) Скупштина општине 
Бечеј на предлог председника општине, на XII 
седници, одржаној 05.05.2005. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

I 
      ВАРГА Ф. ЈОЖЕФ, инг. заштите на раду из 
Бачког Петровог Села, бира се за члана 
Општинског већа општине Бечеј, са 05.05.2005. 
године.  

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј                 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: 02-53/2005-I      
Датум: 05.05.2005. год. 
                Б Е Ч Е Ј 
                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                Сабо Ендре,с.р.  

---------- 0 ---------- 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 
43. став 2. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 9. и члана 52. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 7. Привремене Одлуке 
о Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004) Скупштина општине 
Бечеј на предлог председника општине, на XII 
седници, одржаној 05.05.2005. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

I 
      ГОРАН САЏАКОВ, саобраћајни техничар из 
Бечеја, бира се за члана Општинског већа 
општине Бечеј, са 05.05.2005. године.  

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja és 43. 
szakaszának 2. tétele, Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakasza 1. tételének 9. pontja és 52. szakasza, 
valamint Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló 
ideiglenes határozat (Óbecse Község 1/2004 számú 
Hivatalos Lapja) 7. szakasza alapján, a községi elnök 
javaslatára, a 2005. május 5-én megtartott XII. ülésén 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a Községi Tanács tagjának megválasztásáról 

I. 
      VARGA F. JÓZSEF, péterrévei munkavédelmi 
mérnököt, 2005. május 5-ével, Óbecse Község Községi 
Tanácsának tagjává választjuk. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község               
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-53/2005-I     
Kelt: 2005. május 5-én 
              Ó B E C S E  
                                        A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                        Szabó Endre, s.k. 

---------- 0 ---------- 
       A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja 
és 43. szakaszának 2. tétele, Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakasza 1. tételének 9. pontja és 52. szakasza, 
valamint Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló 
ideiglenes határozat (Óbecse Község 1/2004 számú 
Hivatalos Lapja) 7. szakasza alapján, a községi elnök 
javaslatára, a 2005. május 5-én megtartott XII. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Tanács tagjának megválasztásáról 
I. 

      GORAN SADŽAKOV, óbecsei közlekedési 
technikust, 2005. május 5-ével, Óbecse Község 
Községi Tanácsának tagjává választjuk. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  

Страна 26.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             Број 3. 
  26. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            3. Szám 
 



 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј                 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: 02-54/2005-I      
Датум: 05.05.2005. год. 
                Б Е Ч Е Ј 
 
                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                               Сабо Ендре,с.р. 

---------- 0 ---------- 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 
43. став 2. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 9. и члана 52. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 7. Привремене Одлуке 
о Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004) Скупштина општине 
Бечеј на предлог председника општине, на XII 
седници, одржаној 05.05.2005. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

I 
      ШАНДОР ПАЛ, економски техничар из 
Бечеја, бира се за члана Општинског већа 
општине Бечеј, са 05.05.2005. године.  

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   
Број: 02-55/2005-I      
Датум: 05.05.2005. год. 
                Б Е Ч Е Ј 
  
                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                Сабо Ендре, с.р. 

---------- 0 ---------- 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 
43. став 2. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 9. и члана 52. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 7. Привремене Одлуке 
о Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004) Скупштина општине 
Бечеј на предлог председника општине, на XII 
седници, одржаној 05.05.2005. године, донела је  
 
 

 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község               
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-54/2005-I     
Kelt: 2005. május 5-én 
              Ó B E C S E  
                                        A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                      Szabó Endre, s.k. 

---------- 0 ---------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja és 43. 
szakaszának 2. tétele, Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakasza 1. tételének 9. pontja és 52. szakasza, 
valamint Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló 
ideiglenes határozat (Óbecse Község 1/2004 számú 
Hivatalos Lapja) 7. szakasza alapján, a községi elnök 
javaslatára, a 2005. május 5-én megtartott XII. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Tanács tagjának megválasztásáról 
I. 

      SÁNDOR PÁL, óbecsei közgazdasági technikust, 
2005. május 5-ével, Óbecse Község Községi 
Tanácsának tagjává választjuk. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község               
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-55/2005-I     
Kelt: 2005. május 5-én 
             Ó B E C S E  
                                        A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                       Szabó Endre, s.k. 

 
---------- 0 ---------- 

  
    A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja és 43. 
szakaszának 2. tétele, Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakasza 1. tételének 9. pontja és 52. szakasza, 
valamint Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló 
ideiglenes határozat (Óbecse Község 1/2004 számú 
Hivatalos Lapja) 7. szakasza alapján, a községi elnök 
javaslatára, a 2005. május 5-én megtartott XII. ülésén 
 

Број 3.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        Страна 27. 
3. Szám                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                           27. Oldal 
 



 
РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
I 

      БУДИСАВ МЕДУРИЋ, дипл. инг. 
организације из Бечеја, бира се за члана 
Општинског већа општине Бечеј, са 05.05.2005. 
године.  

II 
       Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј                 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   
Број: 02-56/2005-I      
Датум: 05.05.2005. год. 
                Б Е Ч Е Ј 
                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                Сабо Ендре, с.р. 

---------- 0 ---------- 
      На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 
43. став 2. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 9. и члана 52. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002) и члана 7. Привремене Одлуке 
о Општинском већу општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 1/2004) Скупштина општине 
Бечеј на предлог председника општине, на XII 
седници, одржаној 05.05.2005. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

I 
      ВАРЊУ ИЛОНА, професор мађарског језика 
и књижевности из Бечеја, бира се за члана 
Општинског већа општине Бечеј, са 05.05.2005. 
године.  

II 
      Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј                 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      
Број: 02-57/2005-I      
Датум: 05.05.2005. год. 
                Б Е Ч Е Ј 
  
                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                            Сабо Ендре, с.р. 

 
---------- 0 ---------- 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a Községi Tanács tagjának megválasztásáról 

I. 
      BUDISAV MEDURIĆ, óbecsei okleveles 
szervezési mérnököt, 2005. május 5-ével, Óbecse 
Község Községi Tanácsának tagjává választjuk. 

II. 
     Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község               
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-56/2005-I     
Kelt: 2005. május 5-én 
              Ó B E C S E  
                                         A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                    Szabó Endre, s.k. 

---------- 0 ---------- 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 9. pontja és 43. 
szakaszának 2. tétele, Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. 
szakasza 1. tételének 9. pontja és 52. szakasza, 
valamint Óbecse Község Községi Tanácsáról szóló 
ideiglenes határozat (Óbecse Község 1/2004 számú 
Hivatalos Lapja) 7. szakasza alapján, a községi elnök 
javaslatára, a 2005. május 5-én megtartott XII. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Tanács tagjának megválasztásáról 
I. 

      VARNYÚ ILONA, óbecsei magyarnyelv- és 
irodalomtanárt, 2005. május 5-ével, Óbecse Község 
Községi Tanácsának tagjává választjuk. 

II. 
      Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község               
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-57/2005-I     
Kelt: 2005. május 5-én 
              Ó B E C S E  
                                         A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                      Szabó Endre, s.k. 
 

---------- 0 ---------- 
 

Страна 28.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 3. 
  28. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        3. Szám 
 



 
      На основу члана 3. и 30. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 24. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј на XII 
седници, одржаној 05.05.2005. године, донела је  
 

ТУМАЧЕЊЕ 
члана 25. став 2. Статута општине Бечеј („Сл. 

лист општине Бечеј”, бр. 3/2002) 
 
      Одредбе члана 25. став 2. Статута општине 
Бечеј треба тако схватити, да уколико председник 
Скупштине не сазове седницу Скупштине у року 
утврђеном у поменутој одредби члана 25., 
овлашћени предлагачи сазивања седнице имају 
право сазивања исте. 
      Ово тумачење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
   Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   
Број: 06-24/2005-I 
Дана: 05.05.2005. год. 
            Б Е Ч Е Ј  
 
                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                   Сабо Ендре,с.р. 

 
 

---------- 0 ---------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú Hivatalos 
Közlönye) 3. és 30. szakasza, valamint Óbecse Község 
Statútumának (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. május 5-én megtartott XII. 
ülésén meghozta  

Óbecse Község Statútuma  
(Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 25. 

szakasza 2. tételének 
TOLMÁCSOLÁSÁT 

 
      Óbecse Község Statútuma 25. szakasza 2. tételének 
rendelkezéseit oly módon kell értelmezni, hogy, ha a 
Képviselı-testület elnöke a 25. szakasz említett 
rendelkezésében kiszabott határidıben nem hívja össze 
a Képviselı-testület ülését, akkor az ülés összehívására 
az ülés összehívását kezdeményezı felhatalmazott 
javaslatbeterjesztık jogosultak.  
      Ezt a tolmácsolást közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község               
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 06-24/2005-I     
Kelt: 2005. május 5-én     
           Ó B E C S E  
                                        A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                                 Szabó Endre, s.k. 

 
---------- 0 ---------- 

 

 

Број 3.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        Страна 29. 
3. Szám                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                           29. Oldal 
 



  
 
 
 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 
Ред. бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                       Oldal   

 Решење о престанку функције    Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 председника Скупштине општине   testület elnöke tisztségének megszőné- 
 Бечеј     23  sérıl      23 

 Решење о избору председника    Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 Скупштине општине Бечеј  23  testület elnökének megválasztásáról   23 

 Решење о избору заменика пред-   Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 седника Скупштине општине    testület elnökhelyettesének megválasz- 
 Бечеј     24  tásáról       24 

 Решење о именовању заменика    Végzés Óbecse Község elnökhelyettesének 
 председника општине Бечеј 24  kinevezésérıl     24 

 Решење о избору члана Општинског  Végzés a Községi Tanács tagjának  
 већа      25  megválasztásáról    25 

 Решење о избору члана Општинског  Végzés a Községi Tanács tagjának 
 већа     26  megválasztásáról    26 

 Решење о избору члана Општинског  Végzés a Községi Tanács tagjának 
 већа     26  megválasztásáról     26 

 Решење о избору члана Општинског  Végzés a Községi Tanács tagjának  
 већа     27  megválasztásáról     27 

 Решење о избору члана Општинског  Végzés a Községi Tanács tagjának 
 већа     27  megválasztásáról    27 

 Решење о избору члана Општинског  Végzés a Községi Tanács tagjának 
 већа     28  megválasztásáról     28 

 Тумачење члана 25. став 2. Статута   Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
 општине Бечеј („Сл. лист општине  Hivatalos Lapja) 25. szakasza 2. tételének 
 Бечеј”, бр. 3/2002)   29  tolmácsolása     29 
 
 
 
 
 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                   Главни и одговорни уредник: Лакатош 
                                                       Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

                          

Страна 30.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 3. 
  30. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        3. Szám 
 


